CLASSTFTCAÇÃO oRÇAMENTÁnra:
9 l Os recursos para cobertura da despesa decorrente da execução do objeto

contratado será conforme relatorio da contadoria em anexo a este Termo.

10. CUSTO ESTTMADO DA AeUrSrÇÃO: I
o valor estimado da contratação do serviço e de RS 9.200,00 (nove mil e duzentos ,

reais), conforme pesquisa de mercado anexada..

rt
1l DA GARANTIA h

A garantia dos produtos a serem adquiridos, devem
Fabricante.

obedecer aos prazos do

12 CRTTERTOS rin vrrcorÇÃo E DE PAQAMENTO:
o prazo para pagamento será de até 30 (trinta) dias após a entregada Nota Fiscaldevidamente atestada pelo setor competente